
Ernæringsassistent til Høskoven i Viby, Specialområde
Hjerneskade – her gør din mad en forskel

Er du ikke til store køkkener og store portioner? Brænder du for borgerkontakt, hvor du hver dag
ser det fulde resultat af din madproduktion? Så er det lige dig vi søger!
I tæt samarbejde med din kollega bliver du omdrejningspunktet i forhold til at producere god og
ernæringsrigtig kost til Høskovens borgere under hensyn til borgernes ønsker og gældende
kostråd. 
Hvad får du hos os?
På Høskoven bliver du en del af et nærværende fællesskab, hvor kollegaer hjælper hinanden, og
hvor der er tid til både faglig fordybelse og udvikling. 
Hvis du har lyst til at bringe din faglighed i spil til gavn for de borgere, der bor på Høskoven, sørger
vi for, at du får en grundig introduktion og bliver klædt på til opgaverne.
Derudover får du: 
•    Et godt og sundt arbejdsmiljø med en positiv samarbejdsånd
•    Et fagligt fællesskab med kollegaer, der støtter, sparrer og griner sammen – du vil altid have
nogle at læne dig op ad.
•    Nærledelse
•    Gode muligheder for faglig udvikling.

Om jobbet og hverdagen 
Som ernæringsassistent er du ansvarlig for at producere god og ernæringsrigtig kost til de borgere,
der bor på Høskoven – i tæt samarbejde med din kostfaglige kollega. Vi har et fuldt udstyret
industrikøkken, men mangler en medspiller, der kan skabe madmagi med udgangspunkt i
borgernes ønsker og gældende kostråd.
Dine arbejdsopgaver:
•    Menuplanlægning i samråd med kollega og ud fra borgernes ønsker
•    Varebestilling og varehåndtering
•    Tilberedning og anretning af døgnets måltider
•    Egenkontrol
•    Rengøring og opvask

Om dig:
•    Du har en kostfaglig uddannelse 
•    Du kan være med til at udvikle og forny vores køkken
•    Du er erfaren, dygtig, pligtopfyldende og mødestabil 
•    Du kan se dig selv i en travl og omskiftelig hverdag
•    Du trives med løbende kontakt til vores borgere og kolleger fra andre faggrupper
•    Du er initiativrig
•    Du kan både arbejde selvstændigt og samarbejde med positiv energi og godt humør

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling i hverdagene. Der vil forekomme enkelte
arbejdsdage på helligdage og i weekender.
Hvis du har et ønske om et andet timetal, hører vi også gerne fra dig.

Ansættelse hurtigst muligt. Ansøgningsfrist 1. april 2026. Der afholdes løbende samtaler.
For mere information, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Søren Hedemann på telefon
21 17 97 49.
 
Om Specialområde Hjerneskade
Specialområde Hjerneskade er en del af Social i Region Midtjylland. Målgruppen er voksne med
erhvervet hjerneskade og/eller en varig fysisk funktionsnedsættelse. Specialområde Hjerneskade
er et fagligt stærkt specialområde, der yder en højt specialiseret indsats. 
Høskoven er et døgntilbud i Viby J. På Høskoven bor der 28 borgere. Derudover  kommer der
dagligt borgere i vores aktivitets- og samværstilbud. På Høskoven har vi en tværfaglig
servicegruppe, der løser køkkenopgaven, rengøringsopgaven og driver Høskovens vaskeri.
Vores faglige tilgang er baseret på et tværfagligt, neuropædagogisk miljø med forskellige
medarbejdergrupper.
Du kan læse mere om Høskoven og Specialområde Hjerneskade på www.soh.rm.dk 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

www.soh.rm.dk
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